REQUERIMENTO Nº 192/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do deputado Fede-

ral Duarte Nogueira que, por especial contribuição a Adamantina, apresente Emenda ao Orçamento da

União/2013 no valor de R$ 300 mil destinados a aquisição de dois tratores para a patrulha agrícola do

município, que atende centenas de micros e pequenos proprietários rurais, quase 100 deles engajados

no “processo” de agricultura familiar.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de novembro de 2012.

                       LUIZ CARLOS GALVÃO

                             Vereador